

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție __ 21463640 __ din __ 06/08/2025 __							
	Obiectul de achiziției: Aparatura de iluminat si lampi electrice							
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
31511000-1	LOT 1 Lampi etanse							Conform contractului
	Corp de iluminat etans (cu 1 tub LED de 1200mm)	buc	60	140.00	168.00	8400.00	10080.00	
31511000-1	Lot 2 Lampi etanse							Conform contractului
	Corp de iluminat etans (cu 2 tuburi LED de 1200mm)	buc	20	180.00	216.00	3600.00	4320.00	
31511000-1	Lot 4 Lampi etanse							Conform contractului
	Corp de iluminat etans (cu 2 tuburi LED de 600mm)	buc	5	125.00	150.00	625.00	750.00	
31532000-4	Lot 5 Piese pentru lampi si accesorii de iluminat							Conform contractului
	Tub cu LED-1200mm	buc	100	20.00	24.00	2000.00	2400.00	
31532000-4	Lot 6 Piese pentru lampi si accesorii de iluminat							Conform contractului
	Tub cu LED-600mm	buc	130	17.50	21.00	2275.00	2730.00	
31531000-7	Lot 7 Becuri							Conform contractului
	Becuri LED	buc	100	16.00	19.20	1600.00	1920.00	
	TOTAL					18500.00	22200.00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __ Cuzmina O __ În calitate de: __ Director __

Ofertantul: __ SRL Lilitec-Prim __ Adresa: Chisinau, Gh.Madan 87/7 _____

